MINISTÉRIO DA TRANSPARÊNCIA E CONTROLADORIA-GERAL DA
UNIÃO

PORTARIA Nº 2207, DE 20 DE AGOSTO DE 2018

A COORDENADORA-GERAL DE GESTÃO DE PESSOAS DA
DIRETORIA DE GESTÃO INTERNA DO MINISTÉRIO DA TRANSPARÊNCIA E
 CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO,   no uso da competência que lhe foi
subdelegada pela Portaria CGU nº 1.385, de 23 de junho de 2017, publicada no
Diário Oficial da União de 27 de junho de 2017,  resolve:

Suspender a pedido, o período de  Licença Prêmio por Assiduidade da
servidora ANA IZABEL FERREIRA  –  Técnico Federal de Finanças e Controle, no
período de 23 de agosto a 21 de setembro de 2018,  referente ao qüinqüênio
 de  03SET1989 a 01SET1994, ficando reprogramada para o período de 06 de
março a 04 de abril de 2019, prevista no art. 7º da Lei Federal nº 9.527, de 11
de dezembro de 1997.

Documento assinado eletronicamente por SIMEI SUSA SPADA, Coordenador-Geral de Gestão
de Pessoas, em 20/08/2018, às 12:55, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, §1º, do Decreto nº 8.539, de 08 de outubro de 2015.

 A autenticidade deste documento pode ser conferida no site

https://sei.cgu.gov.br/conferir informando o código verificador 0829864 e o código CRC 102A9083

Referência: Proces s o nº 00190.109323/2018-13 SEI nº 0829864

Portaria 2207 (0829864)         SEI 00190.109323/2018-13 / pg. 1

	Portaria 2207 (0829864)